МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
НАСЕЛЕНИЯ СЕВЕРНОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

23.04.2021 № 108
О внесении изменений
в приказ МКУ «КЦСОН
Северного района» от 18.01.2021 № 10

В соответствии с приказом министерства труда и социального развития
Новосибирской области от 16.04.2021 № 336 «Об утверждении Примерного
положения об отделении дневного пребывания граждан пожилого возраста и
инвалидов в рамках системы долговременного ухода»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ МКУ «КЦСОН Северного района» от 18.01.2021 № 10
«Об открытии отделения дневного пребывания граждан пожилого возраста и
инвалидов» следующие изменения:

1.1 .Положение об отделении дневного пребывания граждан пожилого
возраста и инвалидов изложить в прилагаемой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Крестьянова